.l\un.f. "'\
0.)

.0

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO F SÉRIE 3 CANO XIIN'051 r FORTALEZA, 12 DE bIARÇO DE 2020

Estado do Ceará - Câmara Municipalde Morrinhos - Aviso dc Licitação - Pregão PresenciaIN' 002/2020-PP. A
dc Morlinhos. torna público quc às 11:00h do dia 27/03/2020. na Sala de Reuniões da Comissão de Licitação, na
Mortinhas - Ceará, receberá documentos de proposta e habilitação para Aquisição de Combustível automotivo destinado a
atado(s) na Câmara Municipalde Morrinhos, durante o exercício financeiro de 2020. O Edital poderá ser adquirido junto a

Licitação, no endereço supra, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 8:00 às 12:00hs. Morrinhos, 11/03/2020
Pregoeira da Câmara de Morrínhos-CE

Estado do Ceará - Câmara Municipalde Canindé - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados quà\i6'próx rtB dia 30
de março de 2020, às 09:00h, estará abrindo licitação na Modalidade Tomada de Preços n' 05/2020/CMC-TP, crio objcto é a prcstaçlãõ-4g scrviçq
gestão da representação digital do acervo documental, com disponibilização dos equipamentos, softwarcs c mão de obra para conversão e ili:lail31:5o para
disponibilização web, junto à Câmara Municipalde Canindé, conforme Anexo l do Edital. O editalçompleto estará à disposição dos interessados nos dias
úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 12:00h, no endereço: Largo Francisco Xavier de Madeiros, S/N -- Imaculada Concepção-Canindé-CE e no
site: www.tce.çe.gov.br. Canindé/CE, 12 de março de 2020. Moacir Nego Barreto Neto-Presidente da CPL.

Estado do Ccará - Prefeitura Muí
Estado do Ccará. no uso dc suas al
moda[idadc Pregão n' 2020.0 ] .23 .1
de Licitação, sito na(o) Av. Domina
poderão ser obtidas ainda pelo telef
Oficialdo Município.

cipaldc Barbalha - Aviso de Revogação -- Pregão Do 2020.01.23.1. O Pregoeiro Oficialdo Município de Barbalha
ibuiçõcs lcgais, toma público, para conhecimento dos interessados, quc bica revogado o procedimento licitatório
que faz com fundamento no At't. 49 da Lei Fcdcf8loo 8.666/93. Maiores informações na sede da Comissão Pcmlanente
; S. Mirando, n' 715 - Lot. J. dos lpês - Alto da Alegria, Barbalha/CE, no horário dc 08:00 às 14:00 horas. Informações
le (88)3532-2459. Barbalha/CE, 10 dc março de 2020. Raimundo Emanoel Bastas dc Caldas Neves -- Pregoeiro

Estado do Ceará - Município de Milha - Aviso de Licitação. O Caixa da Escola de PG Cleonicc Bezerra Pinheiro R
meio da Comissão Permanente dc Licitação, toma público quc sc encontra à disposição dos interessados, a licitação na

2020.03.10.01.TP, cujo objeto é a contratação de serviços de engenharia para reforma da Escola Cleonicc Bezerra Piiüc
CE, com data dc abcitura para o dia 31 dc março dc 2020, às 10:00h, na sala da Comissão dc Licitação, sihtada na Ru:
Estado do Ceará, maiores informações pc]o telefone (88) 99795.8383. Mi]hã-CE. ]0 de março dc 2020. Francisco Jo:

Comissão de Licitação.

ia. do Município dc Milha pc
nodalidadc Tomada dc Praça
o Rosa no Município de Milh
Pc Joaçir S/N. Centro -- Milh
rnaires Lopes - Presidente d:

Estado do Ceará - Prefciti
cação, na modalidade dc

lias para atender as nc
17 dc março dc 2020,

a Municipal dc Salitre. A Prefeitura Municipalde Salitre, através da Comiss
rcgão Presencial, autuado sob o N'. 2020.03.06.0IS, tendo como objc
=ssidades do Fundo Municipaldc Saúde do Município dc Salitre/CE. tipo MI
IS 08:30 horas, na sala da Comissão dc Licitação, na Sede da Prcfcitura Mun
lüormações detalhadas no setor da Comissão de Licitação, em dias de expcdi
'ço de 2020. Edcilton Francisco dos Santos -- Pregoeiro.

) de Licitaçi
ição dc p]

loí Preço, c(
ipal, situad:

manual.

;ração de serviços dc locação de
data de abertura alargada para

a. Praça São Francisco, S/N. Os
através do telefone (88) 3537-

ma públ q Z

.0FSC

1082 Salitre/CE, 1 1 de ml
ad pod ht

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre. A Pre6citura Municipal de Salitre, através da Comissão de Licitação, toma público, quc fhú realizar
licitação, na modalidade de Pregão Presencial. autuado sob o N'. 2020.03.09.0IE, tendo como obyeto a contratação de prestação de serviços dc locação de

para atender as necessidades do Fundo Municipaldc Educação do Município dc Salitre/CE, tipo Menor Praça, com data dc abertura marcada para
dia 27 de março de 2020, às 14:00 horas. na Sala da Comissão dc Licitação, na sede da Prefeitura Municipal, situada na Praça São Francisco, S/N. Os

ossadas poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão de Licitação. em dias de expediente normal. ou. através do telefone (88) 3537-
1082. Salitre/CE, ll de março de 2020. Edeilton Francisco dos Santos -- Pregoeiro

MISTO

:$C'C128031

ONtlr de hin

Estado do Ceará - Prefeitura Nlunicipal dc Caucaia - Aviso dc Licitação -- Pregão Presencial N" 2020.03.10.001. A Pregoeira Thaisa Mana Salva da
Prefeitura Municipalde Caucaia, localizada na Av. CoronelCorrcia, 1073, Parque Solcdade, toma público quc se enconü'a à disposição dos interessados o
Edita[de pregão PrcscnciaIN' 2020.03. ] 0.001. cÚo objeto é o Rcgistro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais Laboratoriais para atender
as necessidades do Hospital Municipal Dr. Abelardo Gadelha da Rocha da Secretaria de Saúde do Município de Caucaia/CE, que se realizará no dia 30 de
março de 2020 (30/03/2020), às 09:00hs. Referido editalpoderá scr adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente
ao público de 08:00 às 14:00 horas ou pe]o Porta] do TCE-CE: http://www.tce.ce.gov.br. ]] de março dc 2020. Pregoeira.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipalde Tianguá - Secretaria da Juv'entude, Esporte e Lazer -- Aviso de Pregão Presencial N' 01/2020-SEJUV
A Prefeitura Municipa[dc Tianguá comunica aos interessados quc estará recebendo até às 08h30min do dia 26 de Março (]c 2020, na sala dc reuniões da
Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785 - Bairro Planalto -- Tíanguá-CE, a proposta de preços e documentação dc habilitação para o Pregão
Prescncialn' 01/2020-SEJUV. Guio objeto é a Aquisição de MateriaIEsportivo Destinado a Secretaria Municipalda Juventude, Esporte c Lazer do Município
de Tianguá-Ce. O editalpoderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado, nos dias úteis, das 7:30h às 11:30h c das 13:30h às 17:00h c no site
licitacoes.tcc.ce.gov.br. Tianguá-CE. ll de Março de 2020. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro do Município de Tianguá

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal dc Campos Sales - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N' 06/2020 - FG. O Pregoeiro Oficialdo Município
de Campos fales, comunica aos interessados que no próximo dia 30 de Março de 2020, às 14:00h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial

6/2020 - FG, Guio ob.feto é a aquisição dc pneus para a frota de veículos das Secretarias Municipais de Campos fales-CE. O edital completo estará a
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 12:00 h, no endereço da PrcÊeitura a Travessa Vicentc Alexandrino
de Alcncar, s/n' -- I' andar -- Centro -- Campos Safes -- Ce. e no site: www.tce.ce.gov.br. Campos Safes -CE, ll de Março de 2020. Egídio Almeida Neto

Pregoeiro Oficialdo Município.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÜS - AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO - PltEGAO PRESENCIAL
N' 001/2020 -- FG-SRP -- O Pregoeiro Ofícialdo Município de Crateús-CE, comunica aos interessados que no dia 18 dc Março de 2020. às 09h. estará
dando CONTINUIDADE à Licitação na l\modalidade Pregão PrcscnciaIN" 001/2020 -- FG-SRP, cuJO OBJETO é a Seleção da Melhor Proposta para
Registro de Preços visando Futuras e Eventuais Aquisições de materialde expediente para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município
de Crateús-CE. Mais informações nos dias úteis após esta publicação no horário dc 08h às 12h, no Setor de Licitações e no Site: wllwJ
mllniginieg. Crateús-CE, ll de Março de 2020. José lsaeldos Santos -- Pregoeiro Oficialdo Município.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANJA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N" 2020.03.03.01- O
Município de Grada, através de sua Comissão Permanente de Licitação toma público que se encontra a disposição dos interessados o Editalna Mo(
Tomada de Preços N' 2020.03.03.0], Sessão Pública marcada para o dia 27 de Março de 2020. às 09h, cujo Objeto é a Contratação para realização dc
manutenção preventiva e corretiva dos prédios públicos do Município de Granja-CE. O Referido Editalpodcrá ser adquirido no Site: b!!n;ZZmllnls;!Êles:

forme IN-04/2015 e na Sala da Comissão dc Licitação. localizada na Praça da Matriz, S/N', Centro, Granja-CE, horário de 08h
2h. Granja-CE, 12 de Março de 2020. José Mauricio IVlagalhãcs Júnior -- Presidente da CPL.